关于安徽信息工程学院 2025 年普通高校专升本申请

技能大赛鼓励政策符合面试考生考核安排的公告

根据《安徽省教育招生考试院关于印发〈安徽省 2025 年普

通高校专升本考试招生工作操作办法〉的通知》（皖招考〔2025〕

3 号）和《安徽信息工程学院 2025 年普通高校专升本招生章程》

文件要求，为进一步做好我校普通高校专升本符合技能大赛鼓励

政策考生的面试工作，现就有关事宜通知如下：

一、面试时间和地点

（一）面试时间：2025 年 4 月 14 日 9:00 开始。

（二）面试地点：博学楼（A3）S406

二、面试内容和流程

面试内容：由专业知识（30 分）、专业技能（30 分）、职

业素质（40 分）三部分组成，满分 100 分。60 分（含）以上为

合格。

面试流程：现场面试由抽签确定考核顺序，考生自我介绍—

—考生阐述职业院校技能大赛获奖项目情况——评委询问获奖

项目或报考专业的相关问题——考生回答评委问题——考生作

答完毕离场。

三、面试考核要求

1.自我介绍：考生在规定时间内用口述的方式全面展示自

己，时间 2～3分钟。（报告抽签号及报考专业）

https://zsxx.aiit.edu.cn/info/173336

2.必答题：考生阐述职业院校技能大赛获奖项目情况，时间

3 分钟。

3.回答评委所提的开放性问题：考生根据评委提问问题，当

场作答，时间不超过 4 分钟。

四、录取

1.学校根据面试考核成绩从高分到低分排序、择优录取，各

专业录取数不超过专业总计划数的 5%。拟录取结果将在我校招

生信息网（zsxx.aiit.edu.cn）公示 3 天，正式录取结果以安徽

省教育招生考试院审批为准。

2.面试考核未录取的考生可继续参加专升本公共课和专业

课笔试。

五、注意事项

1.考生报到时提交承诺书、报名申请表、身份证、学籍证明、

获奖证书原件供现场审核；

2.考生须在规定的时间到达考试现场，迟到半小时以上者视

为自动放弃。

3.考生参加考核时，不得携带任何通讯工具及电子存储摄录

设备进入考场，不得以任何方式向考官透露、暗示本人姓名、毕

业院校等相关身份信息，否则按违反考场纪律处理。

咨询电话：0553-8795020

安徽信息工程学院教务处

2025 年 4 月 7 日